CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações - NGFC

gestao@camarasjc.sp.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 02/2025 - Processo nº 20.512/2024

Objeto: Aquisição de hardware para upgrade do Appliance físico Next Generation Firewall

(NGFW), contratação de Serviço de Licenciamento de uso pelo período de 5 (cinco) anos,

Serviço de implantação e Serviço de suporte técnico pelo período de 5 (cinco) anos, nos

termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de

Referência.

Abertura: 13/06/2025 (sexta-feira) às 8h30

Informações e edital no PNCP e no site:

https://portal.camarasjc.sp.gov.br/portal-transparencia/licitacoes/licitacoes

Publique-se.

São José dos Campos, data da assinatura digital.

MICHAEL BOCCATTO

Secretário Diretor-Geral

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400380033003900330030003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:gestao@camarasjc.sp.gov.br

		2025-05-29T15:13:07-0300